Epistola de custo dia habetida ad seipsum:

Escrater mi in xp̄o dilecte/ videoas q
modo caute abules. qm̄ dies ma
li sunt/ m̄gna cautela est seruo dei
babēda in oībo verbis et opib⁹ suis. **N**ā q
nō est p̄uisus i rebus suis. aut cito ledit aut
ledit. et magnū dāmū sentiet in fine. qz
qz i p̄ncipio fuit negligēt aut p̄ceps. **D**iu
p̄pendēdū est ante q̄s fiat aliquid. et sepius re
currentū est ad cordis habitaculū. ne hō
sit absq̄z cōsilio sicut gens prava et exaspe
rās q̄ nō direxit ad dēū cor suū. **I**git prece
dat ocul⁹ tuis oīa oīa tua. et oīa age cum
prudētia nec icedas p̄ aliena facta. te neg
lecto. qz nemo illo sapientior est. cui⁹ anīa
sua semp in manib⁹ ei⁹ est. **N**ō h̄z homo ca

riorē thesaurū nec meliore substantiā sus
p̄ terrā (si bene cogitauerit) qz aīam suā
Debet igit vigilare et semp esse i custodia
aī sue. qz nihil compari p̄ saluti ei⁹. **S**a
lus ei⁹ p̄sistit in veris virtutib⁹. odit et ab
homina om̄e riciū. **Q**uāto quis nitit cō
travicia. tantum magis accedit ad virtutes.
quāto virt⁹ ampli⁹ placet. tanto plus dete
stas eius contrariū. **C**ognitio viciorū
multū p̄dest ad supandū ricia. plures nō
cognoscūt in veritate p̄prios defect⁹. et qui
dā q̄uis sciūt/ nō satis p̄derat. aut si p̄d
erat. cito oclōs auertit et obliuiscit qd
tolerat. **N**ō est ita faciendū karissime frat
s̄ resistēdū est sp̄ malicie et iniqtatiz reme
diū unqrendū et auxiliū a deo flagitandū.
Maxime est autē obuiandū morib⁹ pas
sionū in principio pugne. qz si magna cre
nerit. infirm⁹ hō vbi erit. **E**x p̄ua refit se
pe grauis inquietudo. et ex verbo noīa
tur verba mīta et de modico risu. scaturit se
pe grādis dissolutio. **P**arma p̄tumelia ge
nerat stūl⁹ et incōsideratis hoīb⁹ difficilez
exitū et p̄fundū vuln⁹. **B**ene ergo et prudēt
agit q̄ om̄ib⁹ neglectis. se custodit iudicat
et ordinat. **T**anto min⁹ p̄ venusq̄z p̄uide
re sibi quāto prouior est ad cōsiderandū
alios. **D**esiderās habere pacē. deb̄z ha
bitare in syon. hoc est vtile homī qui non
inuenit requiez in hoc seculo. ut cōfigiat
ad dñm. et cupiat cito dissolui et esse cū xp̄o
quia non est ali⁹ qui p̄ nobis pugnet nisi
ipse q̄ fecit nos. **S**i lentis insurge vicia
oppone remedia que scis tibi esse vilia. et
que audisti ab alijs. cogita semp si tibi de
seruiunt. **Q**uordie bellū gerendū est. qm̄
tēptamur q̄tidie. nec estrict⁹ qui viciosam
cōsuetudinē sepe rebellare sentit. **D**olere
tamē debet qz adhuc i eo malū vivit. et nō
dū perfecte sibi morū est. **A**ccipienda est
semper noua fiducia. licet sepe dejeiciāt hō
En speciali. p̄ponendū est et cōtra illa vi
cia que magis molestāt. et frequētius adue
niūt. aliquādo ira. aliquā supbia. aliquā cō
cupiscētia. cor hoīs tribulat. et vehemēter
inflāmat. sed scuto orōis. aut gemitu cor
dis. aut inuocatōe sancti noīis iefi. est oc
currentū. et in celū respiciendū vnde eveni
et om̄e auxiliū. **E**t qm̄ sic oret vel p̄similr.
Dō bone iefi succurre mībi mō. **E**ya dñe
deus adiūua me. **Q**uid ego miser agam si
ne te: qd incipiam: et quō finiā dies meos
deus meus? **N**elius nosti. quid tibi sit

• Epistole quedam •

necessariu[m] magis. q[uod] et hoc quoddam
docet insectatio. et qualiter evades/ docet et
docebit spissit[er] vinctio. Ibi igit[ur] q[ua]re omni
pliu[m] et consiliu[m]. et ab eo postula tui cordis
refrigeriu[m] Considera teipm. quid q[ua]ris
in opib[us] tuis: quid diligis et qd nō diligis
Scom desideria sua fit homo stabilis aut
vagans. Qui multū conspicit. et multa ha-
bere vult. quō in se manebit? Dispigitur
in oēm ventū celi. et capi[re] laqueo desiderij
terreni. **P**arva res est sepe. ppter quā adipi-
scendā genera[re] homi perplexitas magna
sed qui oīa a se expellit. punitēs vnuq[ue]q[ue]
stare sicut inuenit. bene in pace erit. q[uod] ve-
ro multis se ingerit. ac multa ordinat et re-
git. iste seipm ledit et perdit. Et quia magi-
ster vult esse in rebus alienis. nō est miru-
si nescit esse discipulus in suis. O quanta
adhuc discere habet quem nō videt. quātu[m]
illi adhuc deficit. et oīa longe stat. Quid g[ra]tia
vult se intromittere de alijs et que emēda-
renō potest? Aut cur se implicat talib[us]? q[uod]
ad ip[s]ū p[ro]mīt[ur] Nihil p[ro]mīt[ur] ad membra[rum]?
Altantū cogites de te. et aliud quodcuq[ue]
fuerit p[ro]prias procul a te. In ista cogitato-
ne inuenies te. et custodies et p[ro]ficies ma-
xime cris sepius liber a suspicione et indis-
gnatione/pax curabis de exterior[um] occupa-
tione et gubernatione eorum que fuit in dos-
mo. Dilecte frater domin[us] custodiatur te ab
omni malo. custodiatur anima tua domin[us]

**Epistola pro cōfor
tatione cuiusdam tēpitati.**

Suscipiamus carissime de manu
dei q̄cqd voluerit sup nos venire
de⁹, nihil enī sine iustaz certa cau-
sa agit in terris. Et ideo curemus nos deo
subh̄cere cor nostrū ⁊ sensum nostrū vt re-
spiciēs humilitatē ⁊ patientiā nostrā. bñ
disponat desideriū nostrū. Inclinem⁹ nos
sub sc̄tā ⁊ glorioſa maiestate ei⁹. qz puluis
sum⁹ ⁊ cogitem⁹ q̄s magnū ⁊ dignū sit ut re-
cogitet aliqui de nobis de⁹. Ex hac humili-
estimatoe sensus nostri ⁊ accusatoe culpa-
rū nostrarū. Pessiō eq̄s iusti iudicij dei (qd
vt freqn̄ter occultū semp autē rectū est) ap-
prehēdam⁹ spem ⁊ p̄fidentiā ad ipm. ⁊ ore
inus largiter ac ab alijs etiā intime flagi-
tem⁹ ordes q̄tin⁹ sua maxie pietas nostrā
miseria ⁊ tribulatiōem tantaz tentationū
imutare digneſ. **F**leſ ideo diffidam⁹ de
nobis. qz multa contraria sentimus ⁊ pati-

mur. et sepius quod vellem et grauius quod alij tem-
famur. Uel quod inconstantes sumus et tamen pa-
laborare possumus seu quod totiens cadimus
et tarderemus resurgimus? Aut quod tamen indenoti et aris-
di inuenimur et prius appetitus ad virtutes
et ad deum sentimus? Dia ista solent bonis ac-
cidere, et sepiissime deuotissimi talia sunt
expti. Lu ergo taliter nos affligi senserimus?
int' tristicias totidem dno humiliter dicamus?
Domine de si dignus non sum nec tibi placet ut
liberer a pressura cordis mei saltu hoc mihi
largiri digneris ut paties sim. ut non
murmure contra virginem tuam qua me peccatis
Demon etenim bene sum quod canit in ecclia
tua. Totis libet pessus expoliti lapides. et quod
illuc introducitur ois quod per Christum nove hic in mundo
premis. Propter quod per te ut quacumque
pro culpa ista patior ad meam purgacionem
semp puenire facias. et per signo clemencie non
reprobatoriis furore capienda esse doccas.
Debemus ergo sic nos domino. integro affectu
resignare plenius eius bonitati fidere et au-
demus postulare. Eiuis creature sumus. et ipsi
cura est de nobis. quod vocavit nos ipse adiu-
uabit nos. et custodiet nos a temeritate hac
eternitatem. ut novellus cum hoc mundo gaudere
neque latravi quam multi tenent. denique abu-
lare Ammonio te attende scripturas scias
Sequitur Christus an mundum istum. Credis apostolo
an magis phos? Christus dicit itrate
per angustam portam quod dicit ad vitam. Et iterum.
Tollite iugum meum superverstis discite a me
quod mitis sum et humili corde. Dicit aplius
Holite conformari huic seculo et si secundum car-
nem vixeritis moriemini. Nemo vos seducat
inanib' verbis. Quicunque sunt Christi carnem
suam crucifixerunt cum vicibus et concupiscencia
Ego Christus confitit sum cruci. Ego stigmati-
ta domini Iesu in corpore meo porto. Domi natus
crucifixus est et ego mundo. Dia arbitror
ut stercora et Christum lucifaci. Ista sunt
ba apostoli sapientia. Sapientia phos et seculi prude-
tes talia non inuenies. Et quis aliq' genti-
les temptum diuiciarum laudabat volupta-
tes spernebat. Et eorum doctrinam multi ho-
die comprehendunt. De Christo tamen nihil sciebat. nec
eternevitatem amore id agebat. sed evanescit
in cogitationibus suis. Et oecum (ni fallor) ho-
mines cupiunt esse cum Christo et ad plenius perti-
nere. sed paucis volunt sequi vita Christi. Ite di-
cunt sed diabolus odire et vestigia nolle sequi
sunt vita paucorum perennium se a seculis ac-
tibus carnalibus sicut desiderii sunt quod multi

sunt expte ei⁹. Opa pbant cuius fuus q̄s
 fuerit. At ergo xp̄s. Qui seq̄t me. nō am/
 bulat in tenebris. sed hēbit lumen vite. In
 mūdū hūc ego venīt q̄ nō vidēr videant
 et q̄ vidēt ceci fiant. Et si diceret Ego hūi/
 list pang in hoc mūdo apparui hoīb. vt
 exēplo mēo. efficiant simplices et humiles.
 et intelligat opa dīna. et celestia miracula/
 ad credendū mibi. Et q̄ scip̄os p̄tōres et
 quodāmō cecost inscios cognouerit per
 grām mēā illūari digni erūt. sicq; capiūt
 deuota hūilitate qd̄ supbi et ap̄d se sapien/
 tes/ neq̄s intelligere queut. atq̄ idcirco ī
 cecitate cordis et stulta opione manēt. esti/
 mātes suā doctrinā certiorē mēā āt dubio/
 sam. et mūdo exiciale. Sicut olī iudei xp̄z
 p̄ntē in carne p̄tēnēbat. sic mō plures car/
 nales eū p̄tēp̄ti h̄nt. et in cecitate p̄chdo/
 lor p̄seuerāt. Malum poti⁹ credere sibi q̄s
 euangelio et carni magis fuire q̄s d̄co. atq̄
 ideo lōgos optāt dies et voluptuosos sap/
 terrā. celū autē respicerē negligit. et q̄s velo/
 cī tollenf nō attendunt. Hec si cogitas/
 nimirū senties meli⁹ eē seq̄ hūilez dēū crū/
 cificuz et passum p̄ nobis. et merito debere
 nos pati cū illo. et relinq̄ a p̄ntib⁹ et amicis
 in hoc mūdo. Hanc igif ap̄d eū q̄ te vos
 cauit. et ne discedas ab amore ei⁹. s̄z ascēde
 arborē crucis ut īdevideas ih̄m abulan/
 tē. et viā ad eternā vitā p̄parantē. Hec ēvia
 ait xp̄hera ambulate in ea. Via crucis vita
 nostra. via electorū. via paucorū. via ama/
 ra. via ritez salutis. via breuis. via directa.
 via laboris. via pfectōis. Via inq̄ crucis
 est sed dicit ad glam. ad latitudinē. ad re/
 gnū electorū. ad multa milia et freq̄tā an/
 gelorū. ad dulcedinē mirabilē et intermis/
 bilē. ad longitudinē dierū in seclūm seculi.
 ad desideratū finē oīm fruitionū et appeti/
 tū cordiū. ad rechem et pacē securissimā. ad
 locunditatē et exultatōem amenissimam.
 Qua breui quodā versiculo q̄ cāta in fe/
 sto sc̄tē crucis. pulchre tāgunt̄. Serui cru/
 cis crucē laudēt. qui p̄ crucē sibi gaudent
 vite dari munera. Quia ergo vita xp̄i cruc/
 fuit dī. vita xp̄iani etiā crux esse. Et mltō
 magis vita monachorū clericorū. et oīm re/
 ligiosorū in cruce erit. Extra crucē nō est
 sal⁹. p̄ter crucē n̄ venīt ad regnū xp̄i. Opor/
 tebat pati xp̄z. et resurgere a mortuis et ita
 intrare in glam suā. Si aliā viā q̄rim⁹/er/
 ram⁹ et in pditōem ducimur. Et q̄ crucez
 fugere cupim⁹ in mediū lacus ardētis p̄u/

cis et sulphuris incurrem⁹. Crux nrā/eter
 no cruciatui xp̄ata est delectabilissima. la/
 bor nr̄. ppetua rege donāda leuissim⁹ est.
 Frangere volūtate p̄priā/crus est. et forte q̄
 maior rīxē. s̄z in iferno q̄svnēs v̄lī mimo
 suavolūtate v̄tīcū sp̄ qd̄ nolit pati cogat̄
 qd̄ voluerit nūq̄ accipiat. Fili inq̄t recor/
 dare qr̄ recepisti bona in vita tua. et lazari⁹
 s̄lī mala. Comedisti bibisti et saturat̄ es
 nimis. Deliorat delicatiora elegisti tubi/
 vestimenta et ornat̄ es. Risisti. cātasti. saltā/
 sti. pre leticia. nec phibiuisti cor tuū a volu/
 ptatib. s̄z qd̄cūq̄ libuit. sine h̄dictōe im/
 plesti. Et hec existumasti p̄tē tuā. et regnūz
 tuū. et glam tuā. nec de lazaro quicq̄s cogi/
 tasti. quantū egeret. quantū pateret. qntū
 infirmaret. Recordare ergo fili. qr̄ recepi/
 sti bona in vita tua. et lazari⁹ s̄lī mala. Autē
 hic s̄solaf. tu vero cruciaris. Illeduz
 viueret crucē habuit et ad modicū spaciū
 se sustinuit. tu duz viueres. celū tuū in fra/
 habiuisti et libētervitā ī delictis. p̄traxisses.
 sed nūc ille nec penā corporis nec aie patit.
 sed in rege beata letat̄. tu vero et mō crucia/
 tū in aia habes. et postea siml̄ in corpore et
 aia torquēdus condēnaberis. Hec me/
 ditare inter tētādes tuas et dñō aspirante
 cessabit earū ipetus. Hā solet ardor ardō/
 re expelli. et labor labore grauiore minui.
 Sta ergo in loco isto quē elegisti. et cleua/
 pacie clipeū h̄ ictus tētādōm̄ mori eligēs
 magis q̄s cedere antiq̄ hostis veratōibus
 Qui vicerit ait sp̄ūlctū. faciā illū colum/
 nā in padiso dei mei et scribā sup eū nomē
 p̄tis mei nomē civitatis noue h̄rlīm. In
 sup sc̄tōrū ecēpla intuere. et corū suffragia
 iugit q̄re. Deinō qntū sc̄ti p̄ vita eterna
 laborauerit. in q̄ nūc cū xp̄o sine fine regn̄
 tes gaudēt. Quāto in mūdo despectiores
 et patigiores fuerūt. tāto nūc glōsiores et
 nobiliores in celo fulgent. Prop̄t̄ amorē
 igif xp̄i et locus et status iferior sp̄ pl̄ p̄la/
 cere dī. et dulcescere cordi tuo. qr̄ vaitas ē/
 in hac vita aliqd appetere. Quāto in ife/
 riori et hūiliori statu q̄s fuerit. tāto verius
 sepe bona agit. et facilis habita custodit.
 Si alij p̄cedūt nos. qd̄ ad nos. Sequat̄
 mur ih̄m hūilitate et simplicitate et nō cu/
 remus hūianā vanitatem. Nos ppter xp̄m
 stulti ignobiles et infirmi. Nos ppter illūz
 libēter simus abiecti et nouissimi reputati.
 Ego inq̄t sum remis et nō homo obpro/
 briū hoīm et abiectio plebis. Que maior

Epistole quedam.

gloria qz cū xpo gloriari in cruce. Quem maior consolatio cordis. qz portare viuentē imaginē crucifixi? Confortare igit̄ et̄ esto robustus. et̄ ne timeas qz ego tecū sum ut liberē te dicit dñs. Conp̄assus tibi locutus sum tanqz infirmor ut parit in dño cō solati. p ipm cōualescamus in ipso. amē.

Epistola de conuersione et̄ perseverantia in bono proposito.

Domi qz inuenisti locū deo seruendi q̄ te dignatus est vocare ad suū servitium Agnolco hāc vocatiōe donū dei esse. qm̄ nō ex meritis tuis sed fm̄ misericordiā suā de seculi vanitatibz te eripuit. et̄ in ecclesia societatē pdutit. vbi audires atqz oculis etiā cerneres/ q̄liter illi fuires. Quam multi diuites nobiles et̄ potētes/ quā mul ti sapiētes lrāti et̄ famosi adolescētes i hoc seculo miserabilr fluctuant et̄ abicere iuguz dyaboli a suis cerucibz nō p̄ualent. nec illo spū adhuc mouent ut seculo renunciēt. **D**vanitas vanitatiū. mundū diligere. et̄ que dei sunt min⁹ curare. venit tps veniet cito tps qn̄ oēs seculares et̄ carnales delestatōes/ sil finē hēbūt. Et̄ sicut relinquēt vñ inuiti pñs seclm̄ q̄ mō volūtarij nō sunt/ abrenūciare pōpis ei? **T**u at̄ dilecte frāt̄ maiore grāz a dño accepisti. qz int̄ tot so dales tuos/ a multis piculis corporis et̄ aie a laqueis diaboli es p̄seruat⁹ et̄ in loco ap̄to ad saluādā aliam tuā constitue⁹. **D**quā tas grās deo debes q̄ tibi regnū suū p̄me rendū obtulit/ qd̄ diues pecunia posside⁹ renō p̄t. Et̄ q̄s mirāda dei grā ut inuālid⁹ et̄ impitus. sanctoz viaz fortiter ambulet. quā robust⁹ et̄ doc⁹ vix seq̄ valet. Recogita vbi nā sunt olim tecū studētes. vbi illi familiaries socj̄ cū quibz viuere et̄ ludere fm̄ carnē dulce erat. cū quibz p̄egrinari in remotis ptibz nō amore xp̄i s̄z cupidine tpa lis. pcessus et̄ lucri. iocundū tibi videbat̄. q̄s multi iā obierūt q̄s multi etiā vagi in seculo remāserūt. Bene de ipf̄ cū sc̄tō moy se dicere potes cōsideratis finibz eoz. Utinā sapient et̄ intelligerēt ac nouissima p̄uidēret. Audisti alios romā pgere et̄ p bene ficijs laborare. alios p̄sius residere et̄ ad magisteriū tendere. alios p̄ceptis dignitatiibz et̄ platuris. in medio ppl̄i iā exaltatos esse. **T**u at̄ quid; Grās deo qz nihil horū

attēprasti vmo et̄ propt̄ tpm̄ iā veluti ster cora ista mūdana culmina et̄ gaudia reputas. adieciſti etiā teipm̄ cōtemnere. loqns cū beato David. Elegi abiect⁹ esse in domo dei mei magis q̄ habitare in tabernaculis peccatoꝝ. Tu itaqz elegisti hodie dominū deū in patrē cui fuisse regnare est. p̄ quo humiliari in pñti seculo/ eterne exaltatōis tibi causa erit pro illo. laboꝝ req̄es penuria diuitie. cōtemp⁹ honor. tribulatio p̄solatio infirmitas robur. meror. gaudiū tibi semp sit. **E**t quo puri⁹ et̄ ardenti⁹ cum amaueris/ eo viliora trena oīa censebis. Lauet tamē carissime ne aliquā per mittas maligni spūs p̄siliū intrare cor tuum. et̄ tristis qz amicos et̄ socios reliquiſti. et̄ quia ipsi iā magni dñi effecti nunciantur. et̄ tu adhuc p̄manes in innocētia tua. Noli audire eos qui te in aliā viā conant̄ trahere. et̄ dicūt. vsl̄ quo sic trāsies? et̄ qua read altioris stat⁹ gradū nō tēdis? nec oīud op⁹ inchoas vñ alij̄ etiā aliquē fructū feras. Solet enī diabol⁹ post aliq̄ tpa cōversiōis/ temptare seruū dei de p̄teritis rebus in seculo. de amicoꝝ visitatōnibz. de multoꝝ socioꝝ suoꝝ p̄uersatōnibz/ q̄tin⁹ talibz cogitatoibz eu retrahere possit ad seculū. aut impedire a p̄fectu et̄ ab obliuioē mūndanoꝝ. Sed crede exptis/ nocet seruo de p̄memoriaz retractatio vite secularj. qui nōdū plene sibi est mortu⁹. Nocet etiā am p̄suasio blanda multoꝝ loquentiū de altiori gradū. et̄ meliori loco q̄ veluti sapientes/ prudēter consulere volūt. sed sensuꝝ xp̄i/ in abiectione et̄ humilitate/ in fuga mūdi et̄ tenore artioris vite nō habent. Nam nudū tpm̄ seq̄ aut recusant aut pigescunt incipe. Nelydean̄ p̄ximis solaciū subtrahere. Et̄ quia grām nō sentiūt quibz deus sibi seruientes et̄ om̄ia relinquētes imbuīt̄ confortat/ durū sermonē hūc esse dicunt/ om̄ibz amicis et̄ rebus p̄p̄iūs abrenūciare. Et̄ sicut ipf̄ sapiūt. ita et̄ alij̄ libēter p̄suadent. Sed h̄ tales loq̄t̄ sentētia saluatoris. Lauete inq̄t̄ ab hoibz. Multū enī sunt q̄ pulcris sermonibz/ et̄ aptis (vt ipf̄ vides tur) rōnibus viā leuēt̄ planā cōmēdare sciunt. et̄ hoīem impitū qn̄q̄ iustificat̄ et̄ laudant atqz p̄ tales fm̄ones/ bene p̄ficienteꝝ et̄ firmis stanteꝝ. qn̄q̄ vacillare faciūt. Ves runt amē deus conterit dentes eoz in ore ipsoꝝ. qz iuxta iter sanctoꝝ nō ambulant neq̄ loquunt̄. Nō veniat alia mea in p̄ciliū

corū. et dom^o corū lōge sita me. **E**deo q̄ frater dilecte nunq̄ placeat tibi talia audi-
rez multomin^o credere velis. **S**i uenī dia-
bolus instigat siue hoies fabulent̄. qd̄ in-
cepisti i eo p̄maneas obsecro. Recurre ad
euangeliuū et optimū audies remediū. Qd̄
prodest homi si lucret vniuersum mūdū/
scip̄m autē pdat. **H**oc apud te semp retine
et cui^o vis man^o pugnauerit cōtra te. scuto
euāgelicō vtere. **S**ed solēt quidā hoies
sine spū et scia dei obijcere qn̄ q̄ seclō renū-
ciantib. Ergo q̄ in seculo sunt p̄ibunt. et
ros soli salui eritis. Aut nō p̄t aliq̄s vni-
read celū. nisi ita viuat sicut ros viuitis.
Quid fabulam̄ sic iniuste cōtra deū et ser-
uos deit. **N**eleḡ hoc xp̄s dixit. neq; serui ei^o
ita locuti sunt. **D**ū facite iusteviuite. et mā-
data deī custodite. et nemo vobis salutem
negabit. Ad hec illi iterato. **M**andata in
quāt̄ relleū fūare. sed nō possim^o. si de-
bem^o lucrari vicit̄ et necessaria rite/oport̄
nos sepe cōtraria agere. Qui cū seculo cō-
uersamur/ secularia negocia quō cauebi^o.
Si ista pfecte cōsiderat̄. et picula atq; fal-
lacias mūdi nō ignoratis. qd̄ ergo obloq̄
mini q̄ fui deī mūdū fugiūt. et monaste-
ria denotorū aut cōgregatōnes intrāt. vt
deo sine tali impedimento seruiaſ. **S**i imi-
tarī nō vultis aut nō valeris. ad min^o con-
gaudere et adiuuare bonos p̄vēstra salute
deberetis. **S**z nō plus frat̄ de istis q̄ nec
talr loq̄ntes excusatōem hñt de pctis suis
Lostant̄ igī age. xp̄s q̄ tibi incipe dona-
vit. ipse p̄ficiet cōsolidabit̄. in finē p̄po-
sitū tuū. **E**cce xp̄s breue. mors incerta. oīa
caduca in mūdo et vana. **M**ulti iam in se-
pulcr̄ ferent q̄ diu se vnuere estimabāt. Re-
cesserūt a mēoria hoīm q̄ in ore versabā-
oīm. **L**olit mūdūs p̄ntes. absentes nescit
deserit moriētes. **B**eat^o ergo p̄tēnere fal-
laciē et se vritate q̄ nob̄ p̄t p̄cedat vritā et.

R. **E**pistola de pia

memoria defunctorū:

MUltū iam t̄pis p̄terijt dilecte frat̄.
In p̄decreuerā aliqd̄ p̄ pia memoria
defunctorū caritati tue insinuare
et marie p̄ntū nostrorū et amicorū specia-
liū. oīm̄ defunctorū quorū noīna deī in li-
bro vte scribere dignet̄. et inter sc̄os suos
collocare aīas eorū in celis. sicut et corpo-
ra apō nos sepulta sunt in terris. **F**los
debem^o libēter p̄ eis et pro oīb̄ fidelib̄ de-

functis orare. q̄r̄ hoc op̄ summe caritatis
est̄ mīe. **S**icut igī nobis subuenire p̄st
mortē desideram^o. ita et eis quantū meli^o
possimus dño op̄itulāte subuenire labo-
remus. Qui enī p̄ aīarū liberatōe fidelis
et sedulus fuerit. nimirū sibi p̄ plurimū
proficit. cū pro talib⁹ orās neq̄ se spoli-
at fructu orōis. et insup sibi recordatiōem
mortis adducit. et vixline p̄pūctōnis grā
ad solita redit. sciens q̄r̄ oīes vīaz vnuerse
carnis ingressū sumus. et qd̄ illi īā exple-
uerūt certissime sibi cōstat futurū. **O**re
m^o igī p̄ caris nostris. q̄r̄ p̄ modicū ip̄os
seq̄m̄ur. et cū meli^o habuerint. oīno in ea-
dē necessitate recordabuntur nostri. Non
sit fides nostra ore ten^o. neq; q̄ i facie sunt
respiciam^o. sed dilectiōem faciamus sine
p̄ntes siue absentes corporalr̄ fuerim^o. **L**ari-
tas enī nunq̄ excidit. et q̄ se in veritate di-
ligūt. seipso obliuisci nō poterūt. In ne-
cessitate probat̄ amicus fidel^o. **E**t enī impī
um et crudele nimis. si videas fratrē tuū
aut cordis tui amicum. carceri traditū vel
flammis iniectū. nec moueris ad fletū. et
cū manū porrige posis. nihil agis cari-
tatis. at etiā si loq̄ aliqd̄ p̄ eius qui ueris li-
beratōe clauso p̄trāreas ore. **O**fidelem
samaritanū. qui vīlo hoīe vulnerato a la-
tronib⁹ expoliato. mia mot^o est. **H**eu heu
pīcernarū magistro. q̄ oblitus est ioseph
sui interptis. cuī de carcere esset eductus.
Sic t̄meo q̄ multoties cōtingit. cum ali-
q̄s amicorū obierit et p̄ se instāter orare pe-
tierit. ac fidei vnuentiū se p̄mēdauerit. q̄ n̄
nunq̄ obliuionē accipit. aut puāt tardaz
sentit aduenire expiatōis hostiam q̄ spe-
rassit. **P**rop̄t̄ qd̄ dīlectissime. meip̄ et te
pariter amoneo ut p̄teratis oculū frequē-
ter dirigamus ad memorā defunctorū. et
quicqd̄ p̄ eorū absolutōe nouerimus pro-
delle. deuota exeq̄m̄ur festinatōne. ponde-
rātes q̄ graui tenen̄ tormento. et quia nisi
purgati fuerint. ad rehem trāsire nō p̄nt.
Eorū etenī p̄solario. maxime in xp̄pi meri-
tis et sctōrū suffragis et fidelū cōstat obla-
tionib⁹. **S**imus q̄ seruētes ad soluēda be-
neficia salutaria et deuote oremus pro eis
generalr̄ et priuati. Attente vigilias lega-
mus libēter et sepius ad missam mīstrem^o
et cum sacerdote vota labiorū nostroū in
conspectu verit̄ summi sacerdotis offera-
mus. qui est hostia dignissima ad exbau-
riendum oīm pctā. In illa hora dum xp̄s